258 :2025.01. 10

HI%E:2017.11.20

_ R . FI= BEEYF : .
] BEiR EiR SL-HRWS80O0 [41)75>X500] (fifk#) 12. 5mm o< 560 mm X ETRSIET A Y —fF s=1:2
TR _¢4.2 2TEY RWA v v F =OE T
SUS304 4t EIFMmEL 840 (AL 4wt (7 44) X
=X
20 W=I800 +402mm
% 110 FNIL— AR RUT 1) o &s8— —438mn
(L=18x6.5x1.0t) ’%ﬁ\
=—====9-- | === Y
HART v b === == -‘-——-——_____ S / +500mm
== —500mm
Esk 8] _ Lo
- N
EXKY1Z 1+ -
(L=50 ik~ 150P=900) M w -+30mm
et ﬂz —30mm
_ el V RARK i
~
Q
28 (L=115) ] «
SUS304 (3.0t)
YRS A K2 % |
L=115
ETHIET A v — XTI L—LA ( ) /é
SUS ¢1.5 |40 40
20 500 15 20
DIVTFIUR
4w E >4 L (M6 x 50)
F557 2 h—($8x40) ML bbb
=Yy
Y5 Y— bk E R M6x45) ALH
4= itk 7 L—LC
RC: RFL—FF 2 h—
o M8 x 70
Y=k
aq Tk
| ’GA | | | | ﬁ
| | I | | !
‘ ’777/7777 7ﬁ7777777747f77777 77777 7T T T T T T T T 7T T T T I ST T T T T T T T 77777T7777777#77f77777‘ 77777 TNy ‘ v
I Ve 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 /
! 4 v J s v v s s v v s v v v I 7/ s I s s ! - [———a—al e m—
| e e s il s s s / s s / s s / )/ s | s s |
1 L, , ‘ 7 7/ ‘ 7 7 7 7/ 7 7 7/ 7/ 7 7 7/ ‘ 7 ‘ e Ve / 1 ‘ ‘
| ! | L’ | 100
: v : : : -
[ ‘ I [
1 I /‘ :
[ \ [
; \ | ! A-A
\ ‘ I o
| )
*rTEY \ \ —
SUS304 f+ k(P8R L ; |
g ‘ —+—
o i | |
rel ! | |
N | T |
Mg+ b+ | } |
SUS304 * \ 1 -
\ \ \ \
1 \ \ ‘
\ \ \
: \ ! RUT Yy osn— XTERED RIS B RDETIHLT A ¥ —%
\ \ | mYMFES,
o i I I |
Lo ‘ \ | ! METMHLT A Y —(F, KKIZHRSEVE
| 1 \ \ ‘ 0o+ FTRAL, 45— A0 EHEKIC
; L, \ ‘ AVEVHASTEERELET.
| Ll s/ ‘ |77 | \
TR 4.2 ! v ! 7 | ! »J
‘ o \ b \ ‘
\ 77 \ \ \ 1
5 E AL (6 x50 ; } f } } ;
IS 5T h—($8x40) ! | N | | !
| | | | |
EOELE #E ES ¥ R F & 1 B % & fi=I | #® | IHE fa R BLES
& Lo LIRCHEAT S BEHLH, WHEE 3. BEHIHECRE. E BIWESHD) . pml:2 aml1:4 o
T Ll %ﬁg%ﬁ%?& #RERR 547 B 4 E HEES
i i EXP.J.C E#3—7— SL-HRW800 HrmX - ) 1' s

[

[

[ T 1T

* BEHES *

000000000. 000



258 :2025.01. 10

HI%E:2017.11.20

— Al 7S BEEYF : :
. B1R EB#R | SL-HRW850 [41)73522500] (i) 12. 5mm 0< 600 mn X ETBIET A Y —fF §= 1:2
2SEY RN v v
TR _¢4.2 = AHE
& SUS304 4+t (4L 890 (AL 4RE8 (5 4D) m'z'x RLL
=X
20 W=i850 20 +427mm
M+ v + 135 FNEL— AR RWD | w &s8— 135 ~osm
SUS304 (L=18x6.5x1.0t) l%%ﬁ\
S EaRaERRLL & -
g +550mm
—550mm
Lo
N
(L=50 i~ 150P=900) B o +30mm
= i ﬂz —30mm
N
|
. . . : e V AR IR K b
H A HH ~
1-1 YRS 4 K1 ¥ | o)
I %8 (L=115) @
SUS304 (3.0t)
Y254 K2 |
L=115
ETMIET A v — MR T L—LA ¢ ) /é
SUS ¢1.5 40 40 |40 40
20 175 500 75 20
JUTZ VAR
4w E 4 L (M6 x 50)
5557 U h—($8x40) k2 L=nb
v=yvy
21—k E R (M6 x 45) (RBLF)
M — X
=+ fit kT L—1sC
RC: RbL—FFVH—
M8 x 70
itk
wWE— bk
aqg b
| %%7A | | | | 8
| 77777777/L7777777 77777 77}7777ﬁ77777 77777 P 2 /T T T T 7T T T T T T T T 7T T T T ﬂ 77777777#77 77777 T T T 7 | v
| // . // // ‘ // s s // // // s s s s // ‘ // ‘// // s ! — | E———m— | — = — —
| | s / | s s / s s / s s s / s | A / s |
! // // // // J// // 7/ ’ // // // // // // // 7 | // //\ // // < !
i i ‘ / s 1 / / s / s s / s / / s s 1 ‘ 100 ‘
‘ , L s /| / s s / s s / s )( s ! s s y !
] v 7 %z f %z 7 %z 7 7 / v / / T / [ s ] co
‘ e 7 ‘ 7 7 ‘ 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 ‘ /‘ 7 7 ‘
! e v v v |~ v v v v v v v v v v | al v 4 !
* i i i i i A Vi i i i 7 i i i i Vs | i . i
‘:/E‘/ | 7/ 7/ 7 7 7/ 7 7 7/ 7 7 7/ 7 7/ 7 // /| | —
SUS304 1+ EIFEEL i 7 .// ’ ,/ } 7 7 / 7 7 7 7 v i //T i } i , e i A A
; — Ly L L,,,r,/,,,,,/ ,,,,, L__ /L L____ 4 | _ L _ L ____ L L____ /L L,_[,, ,,,,, % ,,,,, A ' ; 8
| | | | [
! ) ‘ i f |
| | | | |
! %A | | | !
8 C-——— @& ! ‘
N | |
o | I
re) ! [
N T
| |
Mags v b | |
SUS304 | |
| |
\jv |
|
‘ = | XEIHE D RMHER D CRIRDETHLT A ¥ —%
| | Y TES,
o i y
0 ‘ /) SHETIILT A v—lk, FRIZATED L
; A e OvoFy bTRML, H5—HOHEBEI
1 w{,f,f;, = /;;/ } AYEVRCTEEERLET,
TR ¢4.2 | R |
| s
| /// |
’ |
4 E 4L (M6 x 50) | |
TS 7 2 h—(¢$8x40) ! |
| I
HITERA = %R % B "R 5 & | o B | I%% & R BLES
% L UTHTHMYT 5 WEHER. BHH 13, REHEEECRE, B W@:«%@ . . . al:2 al:4 o
i o N %ﬁg%ﬁ%?& RERR 547 B % ET) HEES
j.j EXP.J.C B4R —7F— SL-HRWS50 MiEm - Lt

[ T [ T T T T 17

* EEES +

000000000. 000




Al

TILZ

BEEYF :

258 :2025.01. 10

250

M+ v b
SUS304

. BHR - ER | SL-HRW9O0O0 [¥Y735>2R500] (fitk#H) 12.5mm 0< 600 mn % ETFIHLT A X —1f $=1:2
. FTEY = 5
ER 642, SUS304 H EIF#EL mmx e
~X_
20 20 +452mm
—538
Mage S b 160 FLEL—bEZ 160 "
SUS304 (L=18x6.5% 1.0t)
_ ﬁr______ 10 _ v
________-—_--— ————________- < - +600mm
=S —600mn
Lo
[aN]
(L=50 F#~150P=900) S N_ | || | g—————————— ¥, oot ot othb b bk vk kvt —vitviktovoiovovvvvvvvvvtpvp v oo SRS S==2 w5 +30mm
@ = %ﬂz —30mm
ol | VKX
~
Q
Eres (L=115) @
SUS304 (3.0t)
L=115
ERHIET A v — itk 7 L—LA ¢ )
SUS ¢1.5 | 40 | 40 40
20 200 200
4 E 4L (M6 x 50) i _
F557 U h—($8x40) BX2 L= LB
v—yry
1) —kEX M6 x45) (RlZ T =)
32 )— bER(Bx itk D L—LC
RC: RbL—FFh—
M8 x 70
)%
WE— b
| <A
i . L P vaq Tk
| 7 J(/ e 8
| et e / ‘ !
i ’77777/77477/‘7777/‘/ 77777 T T T T T T T T T T T T T T T 7T T T T 7 **‘(*7 77777 v *’*777 77777 | ‘ v
i " _ 7 ‘ 7 7 7 f _
i ya s s s s s (———— L — m—
T e //’/ e / L7 s e / 1
! 7 // ! // v T‘/ 4 ’ 4 | ‘ 100 ‘
| / | s /1 s s s, !
! | %z I %z / / | =S
7
} 7 /"/ s 7 }/// // }
2TEY 1 ! A / p A A - A
SUS304 4+ EIFEL i i L L . B P . % L / // J/ 4 / | o
. Jeopeoemneeeeees e E R A R
\ I
‘ |
|
|
\

o j
LO

TR ¢4.2

Ay E 4L (M6 x 50)
5597 Hh—(¢8x40)

XA ORI CHIRDETHILET A VY—%
BYFTET,

METHIETAV—F, ARV EVE
OvyFy FTRFL, &5 —A0uERIKIC
BYEVROTREEERKLES .

YETEAR i3 £

¥ R F &

STHCHAT 5 WAt

. ERAEEAR (3. SREHEHEICRE.

=g

HI%E:2017.11.20

BT

HEBEHXSE

23 & &t

# oY

® m

BLES

® R
ml1:2 w14

BOR

REAR

847

X5 HEES

EXP.J.C B4R —F— SL-HRWY00 KR . ...

1 1 1

[ T 1T

* §E@F5 » 000000000. 000



	シートとビュー
	61213hrw500-1h-800
	61213hrw500-1h-850
	61213hrw500-1h-900


